
 
dig260509canone locazione INDIA 2008                                                                                        Pag.  1/4  

     

 
 
 
 

OGGETTO: 

Rimborso spese per locazione stabile adibito a postazione 

INDIA a Tortolì nell'anno 2008. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Su proposta del Direttore Amministrativo 

 

PREMESSO  

- che nel corso dell'anno 2006 con delibera 289 del 9 giugno si è attivata 

la postazione INDIA in via sperimentale fino al 31 dicembre, in 

collaborazione con l'Associazione P.A. Croce verde di Tortolì; 

- che nel corso dell'anno 2007 con delibera 452 del 22 giugno si è dotata 

la postazione INDIA di personale medico dal mese di giugno a al mese di 

settembre; 

 

CONSIDERATO che al fine di garantire l'esercizio della postazione INDIA 

era necessario dotare il servizio degli spazi adeguati agli operatori 

assistenziali e medici; 

 

VISTA  

− la nota del responsabile del Servizio aziendale del 118 dott. 

Domenico Lerede con la quale motiva le necessità che hanno portato 

all'utilizzo del piano superiore ai locali della suddetta Croce verde; 

− la nota del 22 maggio scorso  con la quale il Sig. Giuseppe Podda 

richiede il pagamento di € 4.000,00 per la locazione per tutto l'anno 

2008 del locale in parola; 

 

ACCERTATO  

DELIBERAZIONE  n°243  del  05.06.2009 



 
dig260509canone locazione INDIA 2008                                                                                        Pag.  2/4  

− che secondo la banca dati del servizio di quotazioni immobiliari del 

sito dell'Agenzia del Territorio che definisce per abitazioni 

economiche in zona semicentrale valori di locazione mensili da € 4,1 

a  € 5,7 al mq.; 

− che la superficie dell'appartamento in parola di mq. 100 determina a 

tali prezzi un canone annuo da minimo € 4.920,00 a massimo € 

6.840,00; 

− che pertanto l'importo annuo della locazione di € 4.000,00 richiesto 

per l'appartamento in parola, composto da 3 stanze, cucina e bagno 

per una superficie totale di 100 mq. è congruo; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

DELIBERA 

a) Di liquidare e pagare al Sig. Giuseppe Podda la somme di € 4.000,00 

per l'utilizzo dell'appartamento in premessa per tutto l'anno 2008; 

b) di imputare la spesa cui fondi di cui al conto 56.02.01 relativo agli 

oneri straordinari del bilancio 2009; 

c) d’incaricare il Servizio AAGG ed il Servizio Bilancio dei necessari 

adempimenti per l'esecuzione della presente; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

 



 
dig260509canone locazione INDIA 2008                                                                                        Pag.  3/4  

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Silvio Maggetti 

   



 
dig260509canone locazione INDIA 2008                                                                                        Pag.  4/4  

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente 
deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa 
Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal _________. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
 
 
9  

9 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 

2° comma L.R. 10/2006). 

  

9  

9 

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale 

non sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

9  

9 

Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ 

del ____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 

DESTINATARI: 
 
−  Collegio Sindacale 
−  Resp. Servizio AA.GG. 
−  Resp. Servizio Bilancio 
−  Resp. Servizio Personale 
−   Direttori del  Dip.Prev., Distretto, DSM, P.O, SIT 
−  OO.SS. Comparto 
−  OO.SS. Dirigenti 
−  RSU 
 


